
令和元年６月２１日 

保 護 者 様 

大阪市立北稜中学校 

校 長  山 咲 進 一 

１学期 教育懇談会のご案内 

盛夏の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素より本校が進めます

教育活動にご高配賜り、厚く御礼申しあげます。 

さて、下記の通り１学期の教育懇談会を行います。ご多用とは存じますが、ご出席くださいますよう

ご案内申しあげます｡ 

  

記 

 

日 時  ７月１１日(木)、１２日(金)、１６日(火)、１７日(水)、１８日(木) 

いずれの日も午後１時３０分～１７時。 

 

場 所  各学級の教室 

 

内 容  １学期の学習と生活について 

※３年生は、進路の相談も行います。 

 

 

 

 

出   席   表 

 

  年  組  番  生 徒 名 （              ） 

保護者名 （             印 ） 

 ・Ａ～Ｄのいずれかに○をつけてください。 

  Ｂ～Ｄを選ばれた場合は（   ）内に必要事項をご記入ください。 

   Ａ．いつでもかまわない。 

   Ｂ．日はいつでもいいが   （   ）時（   ）分頃にしてほしい。 

   Ｃ．時間はいつでもいいが （   ）日（   ）曜日にしてほしい。 

   Ｄ．次の日時にしてほしい。（   ）日（   ）曜日（   ）時～（   ）時の間 

                             （１時間単位でご記入ください） 

 ・７月１日(月)までに担任へご提出ください。 

 

 

 

 

         様 

 教育懇談会は下記の日時に行います。 

 

（   ）日（   ）曜日 （   ）時（   ）分～ 

 

 

キリトリ 


